
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 860

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 15:53:56

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 88/2024

N° do Processo: 134

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 10:00:00

Valor estimado: R$ 672.720,00
Objeto:
Sistema de registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecimento  de
 refeições  tipo  “marmitex”  nos  tamanho  médio   e  grande,  para futuras  e  eventuais aquisições
 para  as  secretarias  da   Prefeitura  Municipal  de  Agudos., conforme anexo I  - Termo de
Referência
Resumo:
Sistema de registro de preço para contratação de empresa especializada em fornecimento  de
 refeições  tipo  “marmitex”  nos  tamanho  médio   e  grande,  para futuras  e  eventuais aquisições
 para  as  secretarias  da   Prefeitura  Municipal  de  Agudos., conforme anexo I  - Termo de
Referência

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2024 00:00:00 Edital Pregão PE 088-2024 Baixar

29/11/2024 00:00:00 Publicação Jc Bauru. Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/860/psistema-de-registro-de-preco-para-contratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-nbspde-nbsprefeicoes-nbsptipo-nbspmarmitex-nbspnos-nbsptamanho-nbspmedio-nbsp-e-nbspgrande-nbsppara-futuras-nbspe-nbspeventuais-aquisicoes-nbsppara-nbspas-nbspsecretarias-nb/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f09cba68c41cffd22764f7f96650423e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d91363bf65c07b0a671930596f7dbfb9.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/11/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

28/11/2024 00:00:00 Publicação -Diario Municipal Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00c301e9bcfece2ebd4f4a2698f06a4d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a404a2b4d052fc1c43fae2d0a1c49ee1.pdf

